
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
ВЛАДИМ ИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Село Владимировка

16 февраля 2021 г. № 3

О внесении изменений в постановление 
администрации Владимировского
сельского поселения «Об утверждении 
Положения об организации и 
осуществлении первичного воинского 
учета на территории Владимировского 
сельского поселения» от 18 января 2021 
года № 2

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными 
законами от 31 мая 1996 г. № 61-ФЗ «Об обороне», от 26 февраля 1997 г. № 
31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской 
Федерации», от 28 марта 1998 г. № 53-Ф3 «О воинской обязанности и военной 
службе», от 6 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 ноября 2006 г. № 719 «Об 
утверждении Положения о воинском учете», Уставом Владимировского 
сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Функциональные обязанности военно-учетного работника 
администрации Владимировского сельского поселения, утвержденные 
постановлением администрации Владимировского сельского поселения «Об 
утверждении Положения об организации и осуществлении первичного 
воинского учета на территории Владимировского сельского поселения» от 18 
января 2021 года № 2 следующие изменения:
1) в подпункте «а» пункта 3 после слов « (на срок более трех месяцев)» 
дополнить словами «, в том числе не имеющих регистрации по месту 
жительства и (или) месту пребывания,» далее по тексту;
2) подпункт «ж» пункта 3 изложить в следующей редакции: «Представлять в 
военный комиссариат ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола, 
достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16



лет, а до 1 ноября-списки граждан мужского пола, подлежащих 
первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, 
установленной Положением о воинском учете.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации 
сельского поселения

/ v f o  j , а р о в с * 0 .
//О. Лч**

§ V 1 л В.Н.Лысенко
II о IX 1 fм\\ ̂  У \W*1 О v v

IV  i m l S

ч 1

/О
/  -5 flj/i 

/ О  А ?//S  о  Ф ✓/(<?///


